
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

UCHWALA NR XLIX/530/2024 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Susza 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 803), 
Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§1 

Uznaje się za bezzasadną skargę na działalność Burmistrza Susza w sprawie bezczynności 
w zakresie braku udzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 03 .O 1.2024r. 

§2 
Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suszu do zawiadomienia skarżącej 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PF- V PADY 


